[1i]

{\Fudajo
b MONTERINGSANVISNINGAR

63239—-63240 — Klostrad

< 7 = 7| A
@ 59x59cm*1 (@) 59x59cm*1 (@) 59x59cm*1
35x30cm*1
® (® 39x39x30cm*1 ® @30cm*1
S/
R —
30cm*1 .
og (0x30cm*1 @ @30cm*1
_ —— —
@0 s8x18cm*1 @ Slcm*d @ 55em*1
—
= ] =
@ 27.5cm*2 . _—
@ 12.5cm*2 @ Sdcm®2
ME&x40+19
@9 27cm*5 @ s0cm*1 ®
A
l © M8x20+2 | |
M8x80*6 — ® M8x60*1
M5*1
© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 63239—63240 Sida 1

http://www.fudajo.com 0120231



Fudajo E:ﬂ

MONTERINGSANVISNINGAR

@7 ®

®

®
-
®
-

=)

Q
o
®
=®

©
]
(=

{

({uEy

[®

®
({{{{l=)) /

© (I @1
@

HTHTHTH{{{{T e ]

LCCCCECECET @Lﬁl

(e

[
[

®
b
1
C
/%

<10

Viktig anmarkning:

Varje satt av delvis eller fullstandigt mangfaldigande eller kommersiellt nyttjande av denna bruksanvis-
ning behoéver ett skriftligt godkdnnande fran WilTec Wildanger Technik GmbH.

© by WilTec Wildanger Technik GmbH Artikel 63239—63240 Sida 2
http://www.fudajo.com 0120231



